
bo
l 

da
l 

En
] 

Da
 

ua
 

ms
 

cn
 

11 

    
Wotari O 

sc TIO 

ESCRITURA ME, 

I 2014 | 17 

FACTURA: 15476 

  

a
 

fa
it
 

pa
 

t
e
l
a
s
.
 

"E
 

fo
ns
 

LL
 

a]
 

Ed
o 

En
 

          
  

AUMENTAR El. CAPITAL SOCIAL, HOSPITALARIAS, IMPORTACIONES RHOSEJIM 

CIA. LTDA 

OTORGADA POR: 

HOSPITALARIAS, IMPORTACIONES RRHOSEIM CIA. LTDA | | 

CUANTÍA: 100,000.00   
Dh 2 COPIASAZ 

H.E, 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la 

República del Ecuador, hoy dieciocho de Diciembre del año dos mil catorce, ante 

  

mi DOCTOR ROMULO JOSELITO PALLO QUISILEMA, Notario Cuarto del Cantó 

Quito, comparece — Mónica Elizabeth Bonrgeat Yánez, en su calidad de Gerente] 

Ene at: “ Representante” Legal de- la * “Representaciones Hospitalarias.|   
Importaciones RHOSEIM CIA, LTDA/ tal como se desprende del nombramiento 

que se adjunta a la presente como habilitante. La compareciente es de 

nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, domiciliada en este cantón Quito, 

legalmente capaz, a quien conozco de que doy fe y me solicita que eleve a 

escritura pública la minuta cuyo tenor literal 2 continuación transcribo: Señor 

Notario: En el registro de escrituras ] pa a su cargo dígnese insertar una, 

aumento de capital y reforma de estatutos contenida en las siguientes cláusulas: 

PRIMERA. COMPARECIENTES.- Comparece a la celebración de la presente 

escritura Mónica Elizabeth Bourgeat Yánez, en su calidad de Gerente General y 

   
   

Representante Legal la Representaciones Hospitalarias, Importaciones 

RHOSEIM CIA, LTDA/tal como se desprende del nombramiento que se adjunta a



ú 

    

e
 

fu
 

bd
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

7 

18 

19 

20 

Motaria Cuarta del Distrito Metropolitano de Quito 

Dr. Róémuto Joselñito Fallo Q. 

Notario 

la presente como habilitante. La compareciente es de nacionalidad ecuatoriana, 

de estada civil casada, domiciliada en esta ciudad de Quito.- SEGUNDA: 

ANTECEDENTES a).- Mediante escritura pública celebrada ante el Notario 

Segundo del Cantón Quito, el veinte y siete de junio de mil novecientos ochenta y 

seis, e inscrita en el registro mercantil del cantón Quito, el dieciséis de julio de 

mil novecientos ochenta y seis, se constituyó la compañía denominada 

Representaciones Hospitalarias, Importaciones RHOSEIM CIA, LTDA. b)- La 

Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de Representaciones 

Hospitalarias, Importaciones RHOSEIM CIA, LTDA. celebrada el doce de 

diciembre del dos mil catorce. decidió, Aumentar el Capital Social de la 
A AN ra A e a 

compañia, en la suma de cien mil 1 dólares de de los estados. unidos de América, enel 

rubro constante en el ac acta y de acuerdo al cuadro de integración de capital que 

sumados al capital anterior, dan un total de ciento cuarenta mil dólares de los 

estados unidos de América. Como consecuencia de lo anterior se reforma el 

Articulo Cuarto del Estatuto Social relativo al Capital Social, y cuyo texto consta 

en la respectiva acta.- TERCERA: DECLARATORIA. Con los antecedentes 

expuestos Mónitá Elizabeth Bourgeat Yánéz-en su calidad de:Gérehte General y 

Representante Legal de Representaciones Hospitalarias, Importaciones 

RHOSEIM CIA. LTDA. declara mediante autorización conferida por la Junta 

General de Socios de doce de diciembre del dos mil catorce, elevado el capital 

social a la suma de ciento cuarenta mil dólares de los Estados Unidos de América 

(USD $ 140.000] y reformado el Articulo Cuarto del estatuto social de 

conformidad con los términos constante en el acta de Junta General y los anexos 

a esta, El compareciente, declara, bajo juramento, que el capital suscrito y 

pagado en el presente aumento, se encuentra correctamente integrado y 

contabilizado en los libros de la Compañía bajo los términos que consta en el 

cuadro de integración de capital y que los suscriptores del aumento son de 

nacionalidad ecuatoriana. Usted señor Motario se dignara agregar las cláusulas 

Pa
l



11 

12 

13 

14 

15 

16 

17, 

13 

19 

20 

zi 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

Notaria Cuarta del Distrito Metropolitano de Quito 

Dr. Rómulo Joselito Pallo Q, 800 0 
Notario Quini Ue, 

“ey 

de estilo para la validez de la presente. HASTA AQUÍ LA A    

  

E 
firmada por el Doctor William Mendez Valencia, portador de lam Eo 

diecisiete guion mil novecientos noventa y cinco guion cuarenta AE A Loro 
AO, WSFLIos 

de Abogado del Consejo de la Judicatura. Para el otorgamiento de la presente 

escritura pública se observaron todos los preceptos legales que el caso requiere, 

y leida que le fue a la compareciente por mí el Notario, estos se afirman y se   ratifica de todo lo expuesto y para constancia firma conmigo en unidad de ac 

de todo lo cual doy fe.- 

El Nota...



  

22 RHOSEIM" > : 
REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS 

   

   
       

     
   

     
    

Quito, 16 de Enero del 2014 

Señora 
Mónica Elizabeth Bourgeat Yánez 
Presente 

De mis consideraciones: 

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía limitada 
Representaciones Hospitalarias, Importaciones RHOSEIM Cía. Ltda. , en sesión celebrada 
el día 15 de Enero de 2014 , tuvo el acierto de elegirla como Gerente General de la Compañía, - 
por el período estatutario de dos años, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la 
Ley y el Estatuto Social. 

27 de junio del 198 

    

  

      

julio de 1986. 

Al comunicarle sQ 
función 

Aten! ”S 

] a 
Jenny García E. igual al docume Ne Ena 

Secretaria Ad Hoc Quito a, ¡ Ñ 
4 

Aceptación: Yo, Mónica Bourgeat Yánez, de nacionalidad ecu Í Fianaatt q 
cargo de Gerente General de la compañía limitada RepresentaWiór HO Atala: 

  

www.rhoselm.com 
UIO: Av. América N35-19. y Fco; Hernández - .TEL: (593 2) 331 76 78 / 2 45 61:58 

QYE: García Avilés 606 y Aguirre, Edf. Varón 7mo piso - TEL: (593 4) 2 51 79,



  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL - CANTÓN: QUITO REG ISTRO . 

E o | e IL 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: - o > AS 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL” 
e "emo soso PALO 

    

  

  

      

  

          

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

  

        
  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | NOMBRAMIENTO DE'GÉRENTE GENERAL :” 
AUTORIDAD NOMINADORA: JUNTA UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE-SOCIOS- 
FECHA DE NOMBRAMIENTO: 16/01/2014 
FECHA ACEPTACION: 16/01/2014 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA; REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS, IMPORTACIONES ONES AHOSEIM” 

CIA. LTDA.. CE 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

3. DATOS DE REPRESENTANTES: 
  

       

    

Identificación Nombres y Apellidos | Cargo Plazo 

1705841565 BOURGEAT YANEZ GERENTE 1 GENERAL 2 AÑOS 

MONICA ELIZABETH o           
  

4. DATOS ADICIONALES: o 
[ CONST: +RM 1010 DEL 16/07/1986 NOT; DEL 27/06/1985 T.Q. o | 
  

  

CUALQUIER-ENMENDADURA,. «ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN" AL TEXTO DE LA PRESENTE RATÓN, LA IS 

INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

    

  

       

  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 21 DÍ, MES DE ENERO DE 2014 > 
_ oral de Feo 

2 5 

NOTARÍA DÉCIMO : sÉ 
De acuerda con lá fácul 
del Decreto No, 2386 publ 
564. del 12 de Abril de 1974 
Ley Notarlal CERTIFICO ; 
igual al documento Al 

so
 

e
 

== 

  

Págiria 1de1 

  

-bLOS"CÁMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ: DEL PROCESO DE o 

      

OTEATA 
A 

sw . AN



    

Es 

- REPÚBLICA DEL ECUADOR 
DAPELCIÓN GENENAC 06 RECTO CNA, £ 
IDENTIFICACIÓN Y CEOIA AC RÓN. to 

e CONCE RACE 40091020 

q
 

» 

“ 170584156-5 

    HACONALIAD ECUATORIANA 

O OC ? 
paa cr CA CASADA 

AGUILAR A CoVALOS 

  

   

   

$. KCIÓN 107 :ACIÓN BACHALERATO EMPLEADO PRA TICA 
2P2.44005 Y NOMBRES DEL HADAS 
'BOURGEAT EMA1O 
$94 10005 Y MOMIERES DE LA MACS 
YÁNEZ ISABEL 

LUGAR Y FECHA DE TOPEDICIÓN 
.QuiTO . 
2012-41-06 
FECHA DE EXPRA- IÓN 
2022-1106 

  

POLA 

NOTARÍA DÉCI El CANTÓN QUITO 
De acuerdo con |é gphada en el Art, tro 
del Decreto No. bid en el Registro Oficial 
564 del 12 de telatápllo el Art. 18 de la 
Ley Notarial CER dofña que antecede es 
igual al docurfentg fe el suscrito, 

   

  

yS ecía Esq. 
García C. 

  

VI 1331322 

 



     
    

NODONE 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

    

SOCIEDADES 
NUMERO RUC: 1790754421001 : Ry. / 

RAZON SOCIAL: REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS IMPORTACION! 
C LTDA DA ONE 

NOMBRE COMERCIAL: RHOSEIM CIA. LTDA. o. 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL: BOURGEAT YANEZ MONICA ELIZABETH 

CONTADOR: ORTIZ MURILLO EDY EMPERATRIZ 1 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 16/07/1986 FEC. CONSTITUCION: 1607/1986 

FEC. INSCRIPCION: 28/07/1986 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 18/06/2012 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE COSMÉTICOS. 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 

Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: BENALCAZAR Ciudadela: MAÑOSCA Barrio: MAÑOSCA Calla: AV. 
AMERICA Número: N35-19 intersección: FRANCISCO HERNANDEZ Piso: 1 Oficina: 1 Referencia ubicación: FRENTE A LA 
PARADA MAÑOSCA DEL METROBUS Telefono Trabajo: 022456158 Fax: 023317678 Telefono Trabajo: 022246592 Telefono 
Trabajo: 022447143 Celular: 094667552 Ematt joseraduio.satnet. nel Web: WWW.RHOSEM.COM 

DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

* ANEXO DE COMPRAS Y RETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONCEPTOS 
* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 
* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 
*DECLARACIÓN DE-RETENCIONES EN LA FUENTE 300 te too 
* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

2 DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1 
.. JURISDICCION: — 1 REGIONAL NORTE PICHINCHA 

       
    

NOTARÍA O SÉPTIMA 
Shyris ecia Esq. 

Dra. Racip Garcia C.



Eo 
REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENT ES. 

  

  

  

NUMERO RUC: 
470 2001 DADES. | 

. REPRESENT, 
. GLTDA AGIONES HOSPITALARIAS IMPORTACI

ONES RHÓSE 

No. ESTABLECIMIENTO: — 001 — 

U: — RHOSEIMCIA LTDA. 
" INICIO 4 

PEC. REMICIO: 

VENTA AL POS SAYOR Y MENOR 
SERVICIO DE 

DE EQUIPO MÉDICO, 
INSTALACION, 

WCLUSO PARTE: 

VENTAJA POR MAYOR Y MENOR De COSMETICOS. C Sa "Y MOKTERIALES CONEXDE. 

VENTA ÁL POR MAYOR Y MENOR DE EQUIPO MEDICO Y QUIRURGICO , 
INCLUSO PARTES, PIEZAS Y MATERIALES 

VENT. 'A AL'POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS 

DIRECCIÓN ESTABLECIAMENTO: 
FARMACEUTICOS, MEDICINALES 

Y DE. ASEO. 

Provincia: PICHINCHA Cantón; 
Romanos 05-10 Interancins 

ERANCISCO UE BENALCAZAR Cludadela: 
MAÑI iio iia 

a 
= 

1 Oficina; 1 Telefono Trabajo: 0224561
88 

094607552 Emall: 
perece tnbyida 

: > 

: Jonerodflulo.sanet.nel Web: 
Telelono Trabajo: 02224092 WWW.RHOSEM.COM. - Telefono Trabajo: cars Cola 

  

  

    

  

  

     

  

       

DEL CANTÓN QUITO 
) 

NOTARÍA DÉCINZ $ 

y acuerdo can JA PAE signada en € el Art, tra 

del Decreto No, ybiliddo en el Registra Oficial 

564 del 12 de Afori EE Meco a el Art. 18 de la 

Ley Notaria 
a copia que antecede es 

- iguala) 
apo ante el suscrito. 

Quito a, 
Ea «. 

Bo A 
e Ss : . 

ALS CIMIO SEPTIMA 
5 y Suecia Esa 

lío Sc rcfa Cc.     
   



RHOSEIM:      

  

. 
yO TARÍÁ vu, 

o REPRESENTACIONES 
HOSPITALARIAS 

MOON 
are, 
ha, : 2 1d 

RJ. ENSASS jj pe 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA 
Y UNIVERSAL DESUÉIOS" 

DE REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS, IMPORTACIONES RHOSEIM 

CIA. LTDA. 

En el Distrito Metropolitano de Quito, a doce días del mes diciembre del dos mil 

catorce, en el domicilio principal de la compañía ubicado en la Av. América N35-19 y 

H. de Girón, siendo las once horas y con la presencia de los socios: 1.- Mónica Elizabetl 

Bourgeat Yánez , propietaria de treinta y dos mil participaciones de un dólar de valo 

cada: una; y, 2.- José Antonio Rodriguez Bourgeat, propietario de ocho mi 

participaciones de un dólar de valor cada una; Quienes representan el cien por ciento de 

capital social de la compañía deciden en constituirse en Junta General Extraordinaria 

Universal de Socios de conformidad con lo que determina los artículos 119 y 238 de la 

Ley de Compañías, para tratar y resolver el siguiente punto del orden del día: 

  
1.- Aumento de Capital Social y Reforma de Estatutos, 

e A E RA a a a a 

TT 
Preside la Junta Isabel Victoria Yánez Duque, y actúa como secretaria Ad-hoc la 

señorita Jenny Teresita García Escobar, Por secretaría se constata el quórum, el mismo 

que es el cien por ciento. De inmediato se da lectura al punto del Orden del Día, el 

mismos que es aprobado por unanimidad y sin modificación alguna, 1.- Toma la palabra 

la señora Mónica Elizabeth Bourgeat Yánez, quien manifiesta que en razon al giro de 

  

la compañía, es necesario elevar. el capital social de- la” comipañía,:. mediante.-la Nip 
-  uapitalizacion' de' lás 'ntilidades ño distribuida a los socios, además señala que, las 

ventajas objetivas para las empresas que van por la reinversión de utilidades, está dada 

por que esta apunta a incrementar el capital sin que los accionistas deban tomar de su 

“bolsillo”: para hacerlo, simultáneamente permite a la empresa disponer de mayor 

liquidez, al menos hasta que se haga efectiva la capitalizacion, por lo que considera se 

aumente el capital social de esta en la suma de cien mil dólares (USD $ 100.000), que 

sumados al capital anterior de un total de ciento cuarenta mil dólares ($ 140.000);. 

Luego de varias deliberaciones en torno al tema se RESUELVE: Aprobar el Aumento de 
Capital Social, en los términos y en los rubros antes señalados. Como consecuencia de lo 

anterior, se reforma el artículo cuatro del estatuto social, el mismo que en adelante dirá: 

“ARTICULO CUATRO. CAPITAL SOCIAL: El capital social de la compañía es 
de CIENTO CUARENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (USD $ 140.000) dividido en ciento cuarenta mil participaciones 

sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos 

de América, de valor cada una, numeradas del 000001 al 140000.” 

www.rhoseim.com 

i : 3317678 /2 45 6158 
UIO: Av. América N35-19 y Fco. Hernández TEL: (593 2) 

: GYE: García Avilés 606 y Aguirre, Edif. Janón 7mo piso TEL: (593 4) 2 51 79 89



P RHOSEIM: OS 
O ...::... 00: HOSPITALARIAS 

  

Resuelto así el aumento de capital, concomitantemente, se aprueba el cuadro de 
integración de capital, el mismo que consta como anexo, en forma unánime y sin 

modificación alguna. Además los socios por unanimidad declaran su renuncia al 

derecho preferente en el presente aumento. La Junta General de Socios, autoriza a la 

señora Gerente General de la compañía para que realice los trámites pertinentes para el 

perfeccionamiento de este acto. Sin tener otro asunto de que tratar se conde un receso 

de treinta minutos para redactar el acta, reinstalada la misma se da lectura, la misma 

que es aprobada por unanimidad y sin modificación alguna. Siendo las catorce horas se 

da por terminada la Junta para constancia de lo cual firman todos los_secí    
Isabel Victoria Yánez Duque ñ 

Presidente Socia 

     TU 

osé Antonio Rodríguez Bourgeat Jenny Teresita García Escobar 

Socio Secretaria Ad-hoc. 

www.hhoseim.com 

UIO: Av. América N35-19 y Fco. Hernández TEL: (593 2) 3 31 76 78 /2 45 61 58 

GYE: García Avilés 606 y Aguirre, Edif. Janón 7mo piso TEL: (593 4) 2 51 79 89 

 



Y
O
 

y, RHOSEIM 
REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS 

 
 

  

 
 

 
 
 
 

| BuIbed 

 
 

/) 
“vroz aummedxa 

"9-9 
 
 

 
 RIZO 

ch 
A
 SÍ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
, 

eos 
z 

ie 
7 

" 

%00) 
£0007L 

000'oyt 
 $yb00'004 : 

$ | 
00000. 

$ 
00009 

$ 
U
A
 

W.LOL 

Y0Z 
00082: 

Yronoez 
 $|Leoo'oz 

: 
$ | 

o00'o0z 
 s 

Pooo'8 
$ 

vesBinog 
zen6ypoy 

oyuoyuy 
psor 

208 
_Jeo0z+4 

 Looozit 
Ss 

foooog 
+ 

$ | 
00008 

—sboooze 
| 

 zeura 
reabinog 

Uy2qez113 
EOJUQI 

NO!OVd| 
S3NOIDVd 

svaInenuisio] 
 OLN3NNY 

1OILYVd 
20| 

_ 
-IDILUVd 

OA3NN| 
ONS30VOarniun, 

OMWNOSNS| 
 “IVALOV 

NVINIDHOd 
20 

0N| 
 Tvlidv9| 

O
V
A
 

30 VWYOS| 
— 

TVLUIAVO| 
— 

“WLIdVO 
VLSINOIDIV 

“1908 
1WLId YO 

HO 
NOIOVYUO3LNI 

30 
OYOVNI 

  
 
 

  

 
 

  
“"Y017 

“VIO 
M
I
I
S
O
H
H
 
S
A
N
O
I
D
V
L
Y
N
O
d
M
I
 
'
S
V
I
Y
V
W
I
V
L
I
d
S
O
H
 
S
I
N
O
I
O
V
I
N
3
S
3
U
A
3
8
Y
   

 
 

e
l
o
 

        
oseim.com 

UIO: Av. América N35-19 y Fco. Hernández TEL: (£93 2) 331 7678/2 45 61 58 
GYE: García Avilés 606 y Aguirre, Edif. Janón 7mo piso TEL: (593 4) 2 51 79 89 

www.rh



SE OTORGO ANTE MÍ Y EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA TERCERA COPIA DE 

La — ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL DE, 

REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS, IMPORTACIONES RHOSEIM CIA. 

LTDA. OTORGADA POR: REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS, 

IMPORTACIONES RHOSEIM CIA, LTDA, DEBIDAMENTE FIRMADA Y     
SELLADA EN QUITO HOY VEINT 

CATORCE. 

DR. RÓMULO JOSELITO PALLO 
A E AO 

ue Buy on y tro 

ES € S 
S 
$ 

z á    

ES t 

canti ge ano



y
e
 

so
pn
on
ó 

“o
 

... Registro Mercantil de Quito 

    

2000007 

a 

| TRÁMITE NÚMERO: 84735 | 
  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN > 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 
ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 
SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: A, x 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DELIAUMENTO! DE CAPITALCON REFORMA DE ESTATUTOS 
DE COMPAÑIA DE     

LAO, 

EGISTRO N 

  

  

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: IN 
Identificación - Nombres * . -- |'Cántónde. — | Calidaden que: _Estado Civil 

Y ::- - óbemicilio comparece. - * | > : 
1705841565 | BOURGEAF *. | Quito REPRESENTANTE Casado KE 

o [YANEZ PA CI 
MONICA 7. CLO ÍA 
pase AS           
  

3. DATOS DEL ACTO ER 
DE 

ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD 
“LIMITADA (NO ASOCIADA A 

“| QUITO 

NO APLICA 

NO APLICA 

NO APLICA 

NO APLICA 

0 

REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS, 

IMPORTACIONES RHOSEIM CIA. ETDA. 

A Página 1 de 2 
sx 

s, 
NÑ 

101451 

  
IMP. GM, 1414.08



,» Registro Mercantil de Quito 

N “ANNONS 

  

    

  

  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
  

  

  

      
  

Capital Valor 

Cuantía 100000,00 

Capital : 140000,00 

a N Y] 2 . 

5. DATOS ADICIONALES: AA 
  

SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA- INSCRIPCIÓN N* 1016 DÉ REGISTRO MERCANTIL 
DE 16 DE JULIO DE 1986, TOMO 19. Pa 
  

CUALQUIER ENMENDADORA” A EAGÓN Y MODIFICACIÓN AL o DE tA 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA, LOS CAMPOS (QUE-SE ENCUENTRAN EN BLÁNCO NO 
SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ: DEL, 'ROCESO “DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE. Lo 

  

    y EN Za a L 

Mo No AÑ A 

FECHA DE exsión: au 10, A 6Df op MES DE ago DE ag 

  

       

   
“a - 17 A Ca , : So: : o %, $ 

? DIRECCIÓN DEL man CIA Sino DE vc 

  

, 
ETA 

RO : 
: A] 

Página 2 de 2 

1046402 

INP: GM. 141-1402


